

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 (ประปาบ้านตอนกลาง)

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบ้านตอนกลาง โดยการซ่อมแซมระบบกรองน้ำ ,ติดตั้งอุปกรณ์ชุดกรองน้ำ ,เปลี่ยนท่อและอุปกรณ์ในระบบประปา (เดิม) ทั้งระบบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	- งานปรับพื้นที่ (ถางป่า-ขุดต่อ)	310	ตร.ม.	-	-	2.50	775.00	775.00	
2	งานปรับปรุงระบบกรองน้ำบาดาล				-		-	-	
2.1	งานท่อและอุปกรณ์				-		-	-	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชั้นกลาง ยาว 6 ม. พร้อมข้อต่อ dia 6"	0.30	ท่อน	4,138.00	1,241.40	2,400.00	720.00	1,961.40	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชั้นกลาง ยาว 6 ม. พร้อมข้อต่อ dia 4"	1	ท่อน	2,563.00	2,563.00	1,500.00	1,500.00	4,063.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชั้นกลาง ยาว 6 ม. พร้อมข้อต่อ dia 3"	1	ท่อน	1,759.00	1,759.00	1,050.00	1,050.00	2,809.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชั้นกลาง ยาว 6 ม. พร้อมข้อต่อ dia 1/2"	0.20	ท่อน	275.00	55.00	180.00	36.00	91.00	
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ยาว 4 ม. ปลายเรียบ dia 1"	3	ท่อน	74.00	222.00	80.00	240.00	462.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2	ตัว	1,418.00	2,836.00	-	-	2,836.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 6"	2	ตัว	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1	ชุด	10,100.00	10,100.00	-	-	10,100.00	
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน dia 4"	1	ตัว	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ธรรมดา dia 4"	2	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	6	ตัว	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 (ประปาบ้านดอนกลาง)

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบ้านดอนกลาง โดยการซ่อมแซมระบบกรองน้ำ ,ติดตั้งอุปกรณ์ชุดกรองน้ำ ,เปลี่ยนท่อและอุปกรณ์ในระบบประปา (เดิม) ทั้งระบบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ หัฟโพธิ์

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ยี่-โบลท์ ชั้น 15 dia 4"	1	ชุด	830.00	830.00	-	-	830.00	
	- ฝาครอบเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1	ตัว	340.00	340.00	-	-	340.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 90 หน้าจาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,370.00	1,370.00	-	-	1,370.00	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	4	ตัว	382.00	1,528.00	-	-	1,528.00	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	7	ตัว	216.00	1,512.00	-	-	1,512.00	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/2"	18	ตัว	39.00	702.00	-	-	702.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18	ตัว	12.00	216.00	-	-	216.00	
	- ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18	ตัว	14.00	252.00	-	-	252.00	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/2"	1	ตัว	39.00	39.00	-	-	39.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/2"	1	ตัว	112.00	112.00	-	-	112.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อลินปิกมีเสื้อ dia 4"	1	ชุด	9,900.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
	- ค่าแรงงาน	1	หน่วย		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
2.2	งานอื่นๆ				-		-	-	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1	แผ่น	175.00	175.00	-	-	175.00	
	- กรวดกรอง dia 1 1/4" - dia 2 1/4"	1	ลบ.ม.	2,500.00	2,500.00	400.00	400.00	2,900.00	
	- ทราयरกรองเร็ว	2.20	ลบ.ม.	2,500.00	5,500.00	400.00	880.00	6,380.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 (ประปาบ้านดอนกลาง)

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบ้านดอนกลาง โดยการซ่อมแซมระบบกรองน้ำ ,ติดตั้งอุปกรณ์ชุดกรองน้ำ ,เปลี่ยนท่อและอุปกรณ์ในระบบประปา (เดิม) ทั้งระบบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.3	งานสี				-		-	-	
	- ทาสีท่อประปา	10	ตร.ม.	35.00	350.00	38.00	380.00	730.00	
2.4	แอร์เรเตอร์				-		-	-	
	- เหล็ก 1 1/2" x 1 1/2" x 6 ม.	2	ท่อน	340.00	680.00	-	-	680.00	
	- เหล็กฉาก 1 1/2" x 1 1/2" x 4 มม. X 6 ม.	5	ท่อน	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 4.5 มม. ขนาด 4 x 8 ฟุต	2.50	แผ่น	5,200.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- อลูมิเนียม ขนาด 2" x 2" x 1/8" x 6 ม.	5	เส้น	710.00	3,550.00	-	-	3,550.00	
	- อลูมิเนียมฉาก ขนาด 2" x 2" x 1/8" x 6 ม.	5	เส้น	1,590.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- หมุดรีเวท ขนาด 1/8" x 1/2"	1	กล่อง	360.00	360.00	-	-	360.00	
	- ค่าแรงงาน	1	หน่วย		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
3	งานถังน้ำใส				-		-	-	
3.1	งานเดินท่อและอุปกรณ์				-		-	-	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชั้นกลาง ยาว 6 ม. พร้อมข้อต่อ dia 6"	0.10	ท่อน	4,138.00	413.80	2,400.00	240.00	653.80	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชั้นกลาง ยาว 6 ม. พร้อมข้อต่อ dia 4"	0.20	ท่อน	2,563.00	512.60	1,500.00	300.00	812.60	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชั้นกลาง ยาว 6 ม. พร้อมข้อต่อ dia 3"	1	ท่อน	1,759.00	1,759.00	1,050.00	1,050.00	2,809.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1	ตัว	1,697.00	1,697.00	-	-	1,697.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 (ประปาบ้านดอนกลาง)

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบ้านดอนกลาง โดยการซ่อมแซมระบบกรองน้ำ ,ติดตั้งอุปกรณ์ชุดกรองน้ำ ,เปลี่ยนท่อและอุปกรณ์ในระบบประปา (เดิม) ทั้งระบบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2	ตัว	1,418.00	2,836.00	-	-	2,836.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3	ตัว	1,370.00	4,110.00	-	-	4,110.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	2	ตัว	1,697.00	3,394.00	-	-	3,394.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia 3"	12	ตัว	400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia 4"	2	ตัว	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- พู่ตวลวทองเหลือง dia 3"	2	ชุด	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- เทปพันเกลียว	10	ม้วน	22.00	220.00	-	-	220.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	12	ตัว	20.00	240.00	-	-	240.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	1	ตัว	28.00	28.00	-	-	28.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน dia 1/2" ยาว 2"	44	ตัว	4.00	176.00	-	-	176.00	
	- ค่าแรง	1	หน่วย		-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
3.2	งานทาสี				-		-	-	
	- ทาสีท่อประปา	8	ตร.ม.	35.00	280.00	38.00	304.00	584.00	
4	งานท่อถึงสูง (เดินท่อและอุปกรณ์)				-		-	-	
4.1	งานเดินท่อและอุปกรณ์				-		-	-	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชั้นกลาง ยาว 6 ม. พร้อมข้อต่อ dia 4"	3	ท่อน	2,563.00	7,689.00	1,500.00	4,500.00	12,189.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 (ประปาบ้านตอนกลาง)

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบ้านตอนกลาง โดยการซ่อมแซมระบบกรองน้ำ ,ติดตั้งอุปกรณ์ชุดกรองน้ำ ,เปลี่ยนท่อและอุปกรณ์ในระบบประปา (เดิม) ทั้งระบบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.สระกระโจม อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระกระโจม

เมื่อวันที่

คำนวณราคากลางโดย นายอภิชาติ ทัพโพธิ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสีชั้นกลาง ยาว 6 ม. พร้อมข้อต่อ dia 3"	6	ท่อน	1,759.00	10,554.00	1,050.00	6,300.00	16,854.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	9	ตัว	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	14	ตัว	28.00	392.00	-	-	392.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ดินเปิด)	1	ตัว	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ดินเปิด)	2	ตัว	1,990.00	3,980.00	-	-	3,980.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2	ตัว	1,750.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	25	ตัว	400.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	42	ตัว	20.00	840.00	-	-	840.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน dia 1/2" ยาว 2"	136	ตัว	4.00	544.00	-	-	544.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4	ตัว	1,420.00	5,680.00	-	-	5,680.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1	ตัว	2,050.00	2,050.00	-	-	2,050.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1	ชุด	5,150.00	5,150.00	-	-	5,150.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,370.00	1,370.00	-	-	1,370.00	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1	ตัว	216.00	216.00	-	-	216.00	
	- เหล็กยึดท่อ	24	ชุด	138.00	3,312.00	-	-	3,312.00	
	- น๊อตสกรูยึดท่อ dia 3/8"	72	ตัว	2.00	144.00	-	-	144.00	